年　　月　　日

西宮市地区防災計画作成支援実績報告書

西宮市長 様

申請団体名
　　住　所
　　　　　　　　　　　　    代表者名

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付西地防支指令第 　　号により支援決定を受けた地区防災計画の作成が完了しましたので、西宮市地区防災計画作成支援要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　地区防災計画の対象エリア（町丁名等）

２　グループワーク実施数及び参加者数（延べ）

〔添付書類〕
１　地区防災計画作成時のグループワーク等の記録
２　地区防災計画作成時の住民の活動状況の確認できる写真
３　その他市長が必要と認める書類